1

陕路党发[2012]13 号

★

转发《关于思想政治工作网“感人视图”

频道征集材料的通知》的通知

各单位党委：

为了进一步宣传好人好事，弘扬社会正气，营造学习、关爱、

崇尚、争当道德模范的良好风尚，现将省交通职工思想政治工作研

究会转发的《中国政研会秘书处〈关于思想政治工作网“感人视图”

频道征集材料的通知〉的通知》（陕交政研［2012］1 号）转发你

们。此次主要征集发生在广大职工身边的见义勇为、助人为乐、敬

老爱幼、扶危济困、诚实守信等方面的感人图片和视频，材料要真

实、原创，重点体现在感动人的一瞬间。各单位征集的材料要严格

审查统一上报集团公司，由集团公司汇集后向中国政研会思想政治

 2

网报送。

联 系 人：赵  莉

联系电话：029-83118890

邮箱：sxlqdq@163.com

二〇一二年五月二十四日

主题词：征集  感人视图频道  材料  通知

  抄送：集团公司党委委员，档。

  录入：刘  静                           校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2012 年 5 月 24 发
                                              共印 12 份